EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: FAUSTO JOSÉ DE MACEDO - MEI
CARTA CONVITE: 04/2016 – “A”
CONTRATO Nº: 15/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JORNALISTA LEGISLATIVO PARA ELA-

BORAR E TRADUZIR EM TEXTO COM LINGUAGEM CLARA E CONCISA TODAS

AS SESSÕES NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE OLÍMPIA: ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, TÉCNICAS E AUDI-

ÊNCIAS PÚBLICAS, PREVISTAS NO ARTIGO 116, PARÁGRAFO ÚNICO, DA RESO-

LUÇÃO Nº 118/90; AINDA, DEMAIS EVENTOS QUE VENHAM OCORRER NO RE-

CINTO DA CÂMARA E QUE SEJA DE INTERESSE DA SOCIEDADE OU COMUNI-

DADE, ASSIM COMO OS EVENTOS EXTERNOS, INCLUINDO REUNIÕES LOCAIS E

VIAGENS OFICIAIS, PALESTRAS E AFINS, BEM COMO AQUELES REFERENTES

AOS REGISTROS FOTOGRÁFICOS.

VALOR:  R$ 18.000,00

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2016

VALIDADE: 13/01/2017